
Dz.U./S S129

07/07/2023

407151-2023-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:407151-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Łódź: Elektryczność

2023/S 129-407151

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:

Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Miasto Łódź – Urząd Miasta Łodzi

Adres pocztowy: Piotrkowska 104

Miejscowość: Łódź

Kod NUTS: PL711 Miasto Łódź

Kod pocztowy: 90-926

Państwo: Polska

Osoba do kontaktów: PROWADZĄCY POSTĘPOWANIE: Wydział Zamówień Publicznych w Departamencie

Strategii i Rozwoju Urzędu Miasta Łodzi ul. ks. Ignacego Skorupki 21 90-532 Łódź Maria Herszel, Elżbieta

Szumiela

E-mail: zamowienia@uml.lodz.pl

Tel.: +48 426384888

Adresy internetowe:

Główny adres: https://portal.smartpzp.pl/uml

Adres profilu nabywcy: http://bip.uml.lodz.pl/urzad-miasta/przetargi/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej

Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności

Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot

II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:

Zakup energii elektrycznej na potrzeby oświetlenia przestrzeni publicznej i obiektów jednostek organizacyjnych

członków Łódzkiej Grupy Zakupowej

Numer referencyjny: DSR-ZP-VIII.271.111.2022

II.1.2) Główny kod CPV

09310000 Elektryczność

II.1.3) Rodzaj zamówienia

Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

07/07/2023 S129

https://ted.europa.eu/TED

1 / 4



Dz.U./S S129

07/07/2023

407151-2023-PL

2 / 4

Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii elektrycznej na potrzeby oświetlenia przestrzeni publicznej

Miasta Łódź i innych podmiotów na potrzeby wspólnego zamówienia oraz dostawa energii elektrycznej do

obiektów jednostek organizacyjnych Miasta Łódź i innych podmiotów na potrzeby wspólnego zamówienia -

dostawa energii elektrycznej na potrzeby oświetlenia przestrzeni publicznej Miasta Łódź i podmiotów

II.1.6) Informacje o częściach

To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)

Wartość bez VAT: 46 609 163.52 PLN

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług

Kod NUTS: PL711 Miasto Łódź

II.2.4) Opis zamówienia:

Przedmiotem niniejszego postępowania jest dostawa energii elektrycznej na potrzeby oświetlenia przestrzeni

publicznej Miasta Łódź i nw. podmiotów na potrzeby wspólnego zamówienia prowadzonego na podstawie art.

38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych:

1. Gmina Miasto Zgierz

2. Gmina Aleksandrów Łódzki

3. Gmina Koluszki

4. Gmina Parzęczew

5. Gmina Rogów

6. Gmina Stryków

7. Miasto Pabianice

8. Gmina Dmosin

9. Gmina Brójce

10. Miasto Zduńska Wola

11. Miasto Brzeziny Dostawa energii elektrycznej obejmuje kupno i sprzedaż energii elektrycznej dla punktów

poboru energii

wskazanych w załączniku nr 1aa do OPZ - wykaz PPE_OŚWIETLENIE. Dostawy energii elektrycznej będą

realizowane w o kresie od dnia 1 stycznia 2023 r. do dnia 31 grudnia 2023 r.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia

Cena

II.2.11) Informacje o opcjach

Opcje: tak

Opis opcji:

Zamawiający dopuszcza zmianę przewidywanej ilość energii elektrycznej będącej przedmiotem dostawy w

przedziale -10/+10 % w następujących okolicznościach:

- zmniejszenia punktów poboru energii;

- zwiększenia punktów poboru energii;

- zmiany zapotrzebowania na energię elektryczną.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura

IV.1) Opis

07/07/2023 S129

https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S129

07/07/2023

407151-2023-PL

3 / 4

IV.1.1) Rodzaj procedury

Udzielenie zamówienia bez uprzedniej publikacji zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w Dzienniku

Urzędowym Unii Europejskiej w przypadkach wymienionych poniżej

• Brak ofert lub brak odpowiednich ofert/wniosków o dopuszczenie do udziału w odpowiedzi na procedurę otwartą

Wyjaśnienie:

Art. 214 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r.—Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2022 r., poz. 1710

ze zm.) wskazuje tryb udzielenia zamówienia. Wybrany tryb udzielenia zamówienia publicznego wynika z faktu,

że postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Zakup energii elektrycznej na potrzeby oświetlenia

przestrzeni publicznej i obiektów jednostek organizacyjnych członków Łódzkiej Grupy Zakupowej” prowadzone

w trybie przetargu nieograniczonego, numer DSR-ZP-VIII.271.82.2022 zostało unieważnione z powodu

braku złożonych ofert. Pierwotne warunki zamówienia, które były ustalone w postępowaniu przetargowym nie

zostały przez Zamawiającego w istotny sposób zmienione.W związku z powyższym zachodzi podstawa do

udzielenia przedmiotowego postępowania w trybie zamówienia z wolnej ręki. Proponowany wykonawca został

wskazany przez Zamawiającego z uwagi na niezakłóconą współpracę w latach ubiegłych oraz brak innych

zainteresowanych sprzedawców na rynku. Dane proponowanego wykonawcy:PGE Obrót S.A.

ul. 8-go Marca 6 35-959 Rzeszów

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia

informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia

Nazwa:

Zakup energii elektrycznej na potrzeby oświetlenia przestrzeni publicznej i obiektów jednostek organizacyjnych

członków Łódzkiej Grupy Zakupowej

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:

06/03/2023

V.2.2) Informacje o ofertach

Liczba otrzymanych ofert: 1

Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 0

Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy

Oficjalna nazwa: PGE Obrót S.A.

Miejscowość: Rzeszów

Kod NUTS: PL823 Rzeszowski

Państwo: Polska

Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)

Całkowita końcowa wartość umowy/części: 46 609 163.52 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

07/07/2023 S129

https://ted.europa.eu/TED

3 / 4



Dz.U./S S129

07/07/2023

407151-2023-PL

4 / 4

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej

Adres pocztowy: ul. Postępu 17A

Miejscowość: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676

Państwo: Polska

Tel.: +48 224587801

Faks: +48 224587800

Adres internetowy: http://uzp.gov.pl/

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej

Adres pocztowy: ul. Postępu 17 A

Miejscowość: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676

Państwo: Polska

Tel.: +48 224587801

Faks: +48 224587800

Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej

Adres pocztowy: ul. Postępu 17 A

Miejscowość: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676

Państwo: Polska

Tel.: +48 224587801

Faks: +48 224587800

Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:

03/07/2023

07/07/2023 S129

https://ted.europa.eu/TED

4 / 4


